
 

 

UCHWAŁA NR LXX/572/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulic oraz placowi w Szprotawie i nazwy ulicy w miejscowości Leszno Górne, 

gmina Szprotawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy położonej w obrębie 0002 miasta Szprotawa, na działkach o numerach ewidencyjnych 183, 

185, 187, 166/8, 166/9, 166/11, 167/1, 168/1, 184/1, 186/20 i 186/21 nadaje się nazwę Bronka Kozaka.  

2. Lokalizację i przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Ulicy położonej w obrębie 0002 miasta Szprotawa, na działkach o numerach ewidencyjnych 

419 i 435 nadaje się nazwę Jana Kochanowskiego.  

2. Lokalizację i przebieg drogi, o której mowa w ust. 2, określa załącznik graficzny nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Ulicy położonej w obrębie 0002 miasta Szprotawa, na działkach o numerach ewidencyjnych 153/1 

i 152/3 nadaje się nazwę Bolesława Prusa.  

2. Lokalizację i przebieg drogi, o której mowa w ust. 2, określa załącznik graficzny nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Ulicy położonej w obrębie 0002 miasta Szprotawa, na działkach o numerach ewidencyjnych 

418 i 386 nadaje się nazwę Głogowska.  

2. Lokalizację i przebieg drogi, o której mowa w ust. 2, określa załącznik graficzny nr 4 do uchwały. 

§ 5. 1. Placowi położonemu w obrębie 0002 miasta Szprotawa, na działkach o numerach ewidencyjnych 

439/1 i 439/3 nadaje się nazwę Plac Komuny Paryskiej.  

2. Lokalizację i przebieg drogi, o której mowa w ust. 2, określa załącznik graficzny nr 5 do uchwały. 

§ 6. 1. Ulicy położonej w miejscowości Leszno Górne, gmina Szprotawa, na działkach o numerach 

ewidencyjnych 511, 303/6, 401 i 556/1  nadaje się nazwę ulica Zielona.  

2. Lokalizację i przebieg drogi, o której mowa w ust. 6, określa załącznik graficzny nr 6 do uchwały. 

§ 7. Traci moc: 

1) uchwała nr V/21/78 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Szprotawie z dnia 12 grudnia 1978 r. w sprawie 

nadania nazw ulicom w mieście Szprotawa oraz we wsi Leszno Górne; 

2) uchwała nr XXXII/171/92 Rady Gminy i Miasta w Szprotawie z dnia 11 listopada 1992 r. w sprawie: 

zmiany nazwy ulicy w Szprotawie. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 1135



§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Stambulski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1135



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr LXX/572/2024 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1135



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr LXX/572/2024 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1135



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr LXX/572/2024 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1135



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr LXX/572/2024 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1135



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr LXX/572/2024 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1135



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr LXX/572/2024 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1135


		2024-04-11T13:56:33+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




